23o Imm. Oonceptionis (Nataskouan) et S. Pétri iPte,

aux Esquimaux)

24o Assumptiouis {Betsiamitu) et —- (Mqjr

m)'

Mandatum ad promulgandaé Constitutiqnes primœ
Synodi diéBcesanœr^feb. 1871—Joannes Lanôevin-
Miseratione divina et Sançtœ Sedis Apostolicœ grûtia

primus Êpiscopus Sancti Germqni de Rimduskiy Dilec-

tissimis Cpoperatoribus npstris, et omnibus de elero et

plèbefiliisy—Salutem et Èenedictionem in Christo Jesu

-lîodie tandem Nobis datur, Fratres chanssiijii, Cens-

titutiones de quibris vobiscum per |>rimain ^ostràm

Synodum Diœceiâ.nam mature discept^vimils, in lii-

qem edere, et exeoutioni mandare. Gom|liu^e sunt

jopus nostrum, ad majoretn Bei gloriàm, ànimarum

nobis commissarun^ salutem et provectionem, nos-

ttamque propriam [sanctifîcationém confectum. Ab
omnibus ergo et singulis reverentet ac amanter ftcd-

pieniur at^ue religiose servabuntur : quod Deus Ko-

)>i8 concédât per gratiam suam.

His de causis, invocatis Beatissim^ et Immaoï^r

lata Yirgine Maria, aima Redempt;oris Matre, sanctiji

jJosephQ, ejus castisçimo Sponso, et G-ermano, hujuçi

diœcesis Fatrono, omniumque parœciarum ac missiQr

tium Tijt^bri^tts, sequeujbi» co^stitiûniius; jjosçimus.et
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praescripsimus, aique per praesens nostrum Manda*

tum constituimus, jubemus et praescribimus, scilicet:

lo Promulgamus de novo quatuor Quebecensium

(Jonciliorum Provincialium hucusque celebratorum

Décréta, ubique in nostra Diœceei servanda.

2o Renovamus Statuta omnia nostra episcopalia

jam publicata, et monita interdum a Nobis data.

3o Ordinationes Archidiœcesis Quebecensis, tem-

pore hujus Diœeeseos erectionis vigentes, neque a

Nobis modificatas aut abrogatas, iteram confirmamus.

4o Constitutioues nostras Synodales nunc éditas

promulgamus et sancimus, atque ab omnibus et sin-

gulis de clero et plèbe servari mandamus,

5o Exemplare tam Decretorum praefatorum Con-

ciliorum quam prœdictorum Statutorum Ordinatio-

numque, et praesentium Constitutionum pênes se

habere débet unusquisque nostrorum Sacerdotum.

Datum apud Stum. Grermanum de Kimouski, ex

aedibus nostris episcopalibus, sub signe sigilloque

nostris, ac Secretarii nostri subscriptioue, secunda

die mensis februarii, anno Domini octingentesimo

septuagesimo primo supra millesimum.

t JOANNES, Epus. Sti. G-ni. de Rimouski.

De Mandate lUmi, ac Revmi. DD. Eppî.

Jacob Gtaonc Ptr.,

Secretarius.

Cèrcuhire du 11 février 1871—Avec cette circu-

laire, je vous adresse enfin mon Mandement pour